基於換股價0.70港元，可換股債券所附換股權獲行使時將會配發及發行最多
110,714,285股換股股份。

於二零一六年五月三十一日舉行之本公司股東周年大會上，股東授予董事一般授權
以配發、發行及處理最多519,251,001股新股份。

換股股份將根據一般授權獲配發及發行。本公司將確保不超過519,251,001股股份將
根據認購協議配發及發行，除非及直至一般授權根據上市規則第13.36(4)條更新。認
購協議及根據一般授權發行換股股份毋須股東批准。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。本公司將不會申請可換股債券上
市。

10

發行之理由及所得款項用途

本集團主要業務為精準生命健康服務、醫療投資管理及投融資業務。本集團新制訂
「專注精英生命健康」的發展戰略，已開啟佈局全球直營連鎖生命會所計劃，已佈局
廣州、深圳及惠州的生命會所，同時本集團啟動全球連鎖養生基地計劃，首個養生基
地位於中國5A級風景名勝區羅浮山。本集團長期接觸及洽談健康產業相關的投資機
會，並有可能採取併購的方式快速進入相關業務，同時積極籌集資金以作為洽談及確
定新投資機會的必要準備，包括根據認購協議發行可換股債券籌集所得款項，及有可
能動用所得款項用於潛在新投資機會。

發行可換股債券的所得款項淨額（經扣除本公司應付的法律費用及其他開支）估計約
為77,000,000港元。假設可換股債券之換股權獲悉數行使，每股換股股份之淨價為約
0.695港元。認購事項之所得款項淨額將主要用作本集團的一般營運資金，為本集團
(a)資本開支需求；(b)一般公司用途；及(c)未來擴張提供資金。

董事認為，認購事項可增強本公司之現金資源及營運資金狀況以發展本集團之現有
醫療業務。額外資金亦將可於機會出現時促進高效及時執行任何潛在投資。

11

有關認購人之資料

認購人（即長城環亞國際投資有限公司）為中國長城資產管理公司（「長城資產管理」）
於香港的全資附屬公司，長城資產管理旗下的全資附屬公司於香港持牌進行證券及
期貨條例項下第1類、第4類、第6類及第9類受規管活動，並主要從事涵蓋資產管理、
固定收入投資、證券投資、不良資產收購、併購及重組等金融及工業投資。長城資產
管理為根據中國國務院批文成立的國有獨資金融企業，其唯一股東為中國財政部。長
城資產管理有三條主要業務線，包括提供：(a)有關銀行、證券、融資租賃、保險、信託
及基金的金融服務；(b)有關金融資產置換及金融諮詢的中介服務；及(c)有關房地產
及資產管理的補充服務。

對本公司股權架構之影響

下表說明本公司於本公告日期及於可換股債券所附換股權獲悉數行使後（假設可換
股債券獲悉數配售）之股權架構：

於本公告日期
緊隨可換股債券所附
換股權獲悉數行使後

股份數目
佔已發行股份之

概約百分比 股份數目
佔已發行股份之

概約百分比

主要股東
Champion Dynasty Limited（附註） 930,379,671 35.84% 930,379,671 34.37%

國泰君安證券QDIIZH2015-002資產管理計劃 337,428,000 13.00% 337,428,000 12.47%

公眾股東
認購人 – 0.00% 110,714,285 4.09%

其他公眾股東 1,328,447,337 51.16% 1,328,447,337 49.07%

總計 2,596,255,008 100.00% 2,706,969,293 100.00%

附註：  Champion Dynasty Limited為一間由張偉權先生全資擁有之公司。

12

於過去十二個月進行之集資活動

緊接本公告日期前十二個月內，本公司進行之集資活動如下：

公告日期 集資活動
所籌集之
所得款項淨額

所得款項淨額之
擬定用途

所得款項淨額之
實際用途

二零一五年
九月十六日

根據一般授權認購配售
股份

假設共計190,476,190

股配售股份發行，
則本公司將籌集之
所得款項淨額約為
119,200,000港元。

本集團一般營運資金及
投資於潛在商機。

截至本公告日期，配售股份
之認購尚未完成，且協
議項下之承諾期間已屆
滿。因此，其項下並無籌
得任何所得款項。

二零一五年
十一月二十三日及
二零一五年
十二月十八日

根據一般授權發行
可換股債券

15,500,000港元 本集團一般營運資金及
投資於潛在商機。

本集團一般營運資金及用
作本集團現有醫療業務
的發展。

二零一五年
十二月二十四日

根據一般授權發行
可換股債券

約1,000,000港元 本集團一般營運資金及
用作本集團現有醫療
業務的發展。

本集團一般營運資金及用
作本集團現有醫療業務
的發展。

上市規則影響

於本公告日期，張偉權先生是本公司董事會主席、執行董事及控股股東，因而是本公
司的關連人士。因此，按上市規則第14A章，偉權先生擔保（屬於由張偉權先生向本公